
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Iznomā pilnīgi aprīkotas autosalona telpas.Teritorijas plānojumā ietilpst zemes gabals
5261 m2 , autosalons 2420 m2 un biroji 700 m2. platībā. Autosalons ir pilnībā
aprīkots ar servisa iekārtām. Ēkas otrajā stāvā ir izvietoti vairāki biroji ,ēdināšanas
zona aprīkota ar profesionālām virtuves iekārtām ,kā arī otrajā stāvā atrodas pilnībā
aprīkotas ģērbtuves darbiniekiem ar dušām un tualetēm. Pēc vajadzības nomnieks
var pielāgot telpas savai biznesa darbībai.
Māja un mājas ekstras - jaunais projekts, fasādes māja, visas komunikācijas.
Teritorija-lieliski attīstīta infrastruktūra , slēgta teritorija , sakopta teritorija ,
bezmaksas autostāvvieta , ērta transporta satiksme , piebraukšana ar smago
transportu
Plānojums - funkcionāls un pārdomāts telpu plānojums, ir iespēja pārplānot.
Īpašums un apkure - ir izbūvētas inženierkomunikācijas, centrālā apkure, gāzes
apkure, regulējama apkure.
Situācija - atbrīvos pēc nepieciešamības.

ilvars@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Ilvars Turiščevs

Kūrortpilsēta Jūrmala

1. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nevajag
satraukties par lieliem izdevumiem,
bet gan par maziem ienākumiem./

5 istabas

(+371) 27055895

5834.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | CELTNES UN KOMPLEKSI
Skanstes iela, Rīga
32000 EUR | 5.49 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


